eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Codice:

12606

Descrizione:

DENOMINAZIONE DI VENDITA SPECK CAMPIGLIO QUADRATO 1/2 S.V. KG.2,5
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO Speck quadrato senza osso della noce
INGREDIENTI Coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi

naturali, antiossidante E301, conservanti E250 - E251,
DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO La coscia fresca di maiale disossata rifilata e pulita viene
salata e massaggiata con miscela di sale, erbe aromatiche,
spezie e aromi. Quindi in appositi contenitori riposa per il
periodo di salagione. Seguono le fasi di pressatura,
affumicatura con truciolo naturale di faggio e bacche di
ginepro, stagionatura all'aria pura di montagna per il
periodo minimo stabilito, lavaggio, asciugamento,

confezionamento.

PROVENIENZA MATERIA PRIMA Nato, allevato e macellato : UE

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE aWw 0,83 -0,93
pH 5,5 - 6,5
Glutine < 20 ppm
Nitriti : < 100 mg/kg
Nitrati : < 250 mg/kg
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE  Salmonella assente /25g

Listeria monocytogenes < 100 ufc/g

Escherichia coli 10 </= x </= 1072

Stafilococchi coag.pos. 1072 </=x </= 1074

Clostridium perfrigens 1072 </= x </= 10”3
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE Colore: rosso per la parte magra, bianco/rosato per la parte

grassa.
ALLERGENI Assenti
Cross contamination : -

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1,100 kJ / 261 kcal
Grassi: 16 g
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

BOLLO CEE

CONSERVAZIONE

DURABILITA PRODOTTO

TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE

PESO NETTO

CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
CARTONI PER STRATO
N°STRATI PER PALLET
DIMENSIONE DEL CARTONE
STAGIONATURA

ALTRE CARATTERISTICHE
CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
NOMENCLATURA COMBINATA
RIF.DOC.FOR.

Carboidrati: 4,8 g

-di cui zuccheriO g

Proteine: 30 g

Sale:3 g

IT UOZ7A CE

Conservare al fresco. Temperatura min.2°C massima 20°C
150 giorni

Imballo primario : Busta sottovuoto

Imballo secondario : cartone

Peso medio 2,500 kg

n°1

n° 56

n°® 14

n°4

Profondita: 38cm Larghezza: 28,70 cm Aktezza: 19,50 cm
120 giorni

Senza glutine e lattosio
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